
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №7 имени Нади Лисановой» 

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым 

(МБОУ «ЯСШ № 7») 

 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

от 31 августа 2023 г.                                 г. Ялта                                    № 489-д 
 

 
Об организации работы инновационной площадки 

 в 2023/2024 учебном году 

 

  

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежи 

Республики Крым от 28.08.2023 г. № 1427 «Об утверждении региональных 

площадок, осуществляющих деятельность на территории Республики Крым в 

сфере образования» 
 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Начать работу школы как инновационной площадки по теме 

«Функциональная грамотность участников образовательных отношений в 

области здоровьесбережения». 

2. Создать рабочую группу по развитию экспериментальной площадки в 

составе:  

Бышевая М.В. - руководитель базового центра,  

Донец Н.В. - руководитель рабочей группы,  

Яроцкая А.Н., Черненко А.А.,   Скворцова Е.А.,  Уланова Е.Е.,  

Караманова С.А., Щиголева Ю.А. 

3. Сформировать творческие группы по поиску научно-методических 

материалов по теме РИП  

4. Утвердить план работы экспериментальной площадки на 2023/2024 

учебный год 

5. Исполнять планы работ экспериментальной площадки следующим 

педагогическим работникам: 

 
Абкадыров Тимур Фератович Самедов Расул Хирамагомедович 

Аметова Эльзара Энверовна Сидорук Оксана Александровна 

Бышевая Майя Виссарионовна Скворцова Елена Александровна 

Войнова Татьяна Петровна Словеснова Галина Кузьминична 

Воротынцева Елена Рафаиловна Соляник Екатерина Александровна 

Голуб Анна Олеговна Толстунова Виктория Леонидовна 

Дедкова Диана Александровна Толстунова Екатерина Сергеевна 

Донец Наталья Викторовна Уланова Елена Евгеньевна 

Климанова Елена Ивановна Ходько Игорь  Николаевич 

Колупаев Михаил Борисович Холина Евгения Юрьевна  

Конохина Анна Андреевна  Цейтлер Римма Константиновна 



Литвинова Юлия Викторовна Черненко Алие Арсеновна  

Лободзинский Сергей Владимирович Шестакова Людмила Геннадьевна 

Логинов Марк Борисович Щиголева Юлия Александровна 

Логинова Оксана Викторовна  Эминов Али Эсвет 

Мандрика Елизавета Владимировна Якимчук Валентина Радиевна 

Новакович Екатерина Владимировна Яковлев Владимир Александрович 

Нуриева Эльвина Рустемовна Яковлева Лариса Александровна 

Панфилова Ольга Владимировна Яроцкая Анжелика Николаевна 

 

 

Директор       М.В. Бышевая 
 

с приказом ознакомлены: 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчетство Подпись  

1 Абкадыров Тимур Фератович  

2 Аметова Эльзара Энверовна  

3 Войнова Татьяна Петровна  

4 Воротынцева Елена Рафаиловна  

5 Голуб Анна Олеговна  

6 Дедкова Диана Александровна  

7 Донец Наталья Викторовна  

8 Климанова Елена Ивановна  

9 Колупаев Михаил Борисович  

10 Конохина Анна Андреевна   

11 Литвинова Юлия Викторовна  

12 Лободзинский Сергей Владимирович  

13 Логинов Марк Борисович  

14 Логинова Оксана Викторовна   

15 Мандрика Елизавета Владимировна  

16 Новакович Екатерина Владимировна  

17 Нуриева Эльвина Рустемовна  

18 Панфилова Ольга Владимировна  

19 Самедов Расул Хирамагомедович  

20 Сидорук Оксана Александровна  

21 Скворцова Елена Александровна  

22 Словеснова Галина Кузьминична  

23 Соляник Екатерина Александровна  

24 Толстунова Виктория Леонидовна  

25 Толстунова Екатерина Сергеевна  

26 Уланова Елена Евгеньевна  

27 Ходько Игорь  Николаевич  

28 Холина Евгения Юрьевна   

29 Цейтлер Римма Константиновна  

30 Черненко Алие Арсеновна   

31 Шестакова Людмила Геннадьевна  

32 Щиголева Юлия Александровна  

33 Эминов Али Эсвет  

34 Якимчук Валентина Радиевна  

35 Яковлев Владимир Александрович  

36 Яковлева Лариса Александровна  

37 Яроцкая Анжелика Николаевна  

 


